SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

C O M U N I C A D O

O Secretário de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, e considerando o

que dispõe o Edital Reitoria Nº. 01/2012, de 19 de junho de 2012, em seu item 4,

vem a público informar que as nomeações dos candidatos abaixo relacionados

dispensarão a etapa a que se refere o subitem 4.2 do referido Edital (o candidato,

aprovado, será convocado por edital, em ordem de classificação, para manifestar a

sua escolha em relação às vagas disponíveis para o cargo, devendo responder a

esta convocação no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis), tendo em vista se

tratarem do preenchimento de vagas específicas para um determinado campus da

Instituição, não havendo, portanto, a necessidade de manifestação de sua escolha.

CARGO CANDIDATO

Auxiliar de Veterinária e Zootecnia

Máximo Giusone de Oliveira

Julie Heide Nunes Paz

Saulo Ramos de Oliveira

Francisco Grangeiro Diniz Neto

Desenhista/Projetista José Ramos Nunes Ferreira

Técnico em Cinematografia Diego Rodrigo Félix Barbosa

Técnico em Eletricidade Donately da Costa Santos

Técnico em Higiene Dental Ingrid Barboza da Silva

Técnico de Laboratório/área: Anatomia Patológica Pedro Adolfo Leite Matos

Analista de Tecnologia da Informação

Leonel  Marques de Luna Freire

Mikaela Anuska Oliveira Maia

Arinaldo Ferreira de Medeiros Segundo

Biólogo Luciana Matos de Abreu Stanzani

Engenheiro/área: Agrícola Renata Duarte Almeida

Engenheiro/área: Eletricista

Francisco Alex de Oliveira Gouveia

João Helder Gonzaga Muniz da Silva

Camila Pires Gouveia Guedes

Médico/área: Psiquiatra Douglas Serrano Lewis

Médico Veterinário
Daniel de Medeiros Assis

Thallitha Samih Wischral Jayme Vieira

Músico: Pianista Correpetidor Paulo César Bezerra Vitor

Tecnólogo/Formação: Segurança do Trabalho Mônica Maria Xavier Barbosa

 Campina Grande, 28 de janeiro de 2013

Gilmar Trindade de Araújo
Secretário de Recursos Humanos da UFCG